Директору
МБОУ «Лицей «Эрудит»
В.С. Чанцовой
________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
________________________________________
тел:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, ________________________________________________, обучающегося_______класса в лицейскую театральную студию «Лиц-А». С Уставом МБОУ «Лицей «Эрудит», с Положением о лицейской театральной студии ознакомлен (а).
«_______»___________20____г.

_________/_________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)